

REGULAMIN USŁUGI WYSYŁANIA NEWSLETTERA „4. BIEGU DLA JAJ”

§ 1

1. Serwis – serwis internetowy pod adresem <https://pomorska.pl/>;
2. Usługodawca – Polska Press sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Domaniewskiej 45, 02-672 Warszawa, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego - Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000002408, o kapitale zakładowym 42 000 000,00 złotych oraz numerze identyfikacji podatkowej NIP 522-01-03-609,
3. Subskrybent – osoba fizyczna, albo działająca przez osobę umocowaną osoba prawna, albo jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, której ustawa przyznaje zdolność prawną, posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych. W przypadku, gdy Subskrybentem jest osoba fizyczna o ograniczonej zdolności do czynności prawnych, w przypadku zaistnienia takiej potrzeby zobowiązuje się ona uzyskać prawnie skuteczną zgodę swojego przedstawiciela ustawowego na zawarcie umowy o świadczenie usługi Newsletter oraz okazać taką zgodę na każde żądanie Usługodawcy, przy czym co do zasady umowa o świadczenie usługi Newsletter ma charakter umowy powszechnie zawieranej w drobnych bieżących sprawach życia codziennego.
4. Usługa – usługa newslettera świadczona przez Usługodawcę drogą elektroniczną, polegająca na wysyłaniu przez Usługodawcę informacji na adres poczty elektronicznej Subskrybenta dotyczącej 4. Biegu Dla Jaj;
5. Regulamin – niniejszy regulamin.

§ 2

1. Regulamin określa zasady:
 - 1) świadczenia Subskrybentom Usługi przez Usługodawcę;
 - 2) przetwarzania przez Usługodawcę danych osobowych Subskrybentów będących osobami fizycznymi.
2. Usługodawca świadczy Usługę drogą elektroniczną w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Usługa świadczona jest nieodpłatnie.
3. Subskrybent przed rozpoczęciem korzystania z Usługi jest zobowiązany zapoznać się z Regulaminem.
4. Regulamin jest udostępniony Subskrybentom nieodpłatnie za pośrednictwem Serwisu w formie, która umożliwia jego pobranie, utrwalenie i wydrukowanie.
5. Wyłączne prawa do wszelkich elementów, w tym utworów w rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r. udostępnianych przez Usługodawcę lub partnerów Usługodawcy, w szczególności prawa autorskie, przysługują Usługodawcy lub podmiotom, z którymi Usługodawca zawarł odpowiednie umowy. Subskrybent jest uprawniony do korzystania z ww. treści nieodpłatnie wyłącznie w zakresie własnego użytku osobistego i wyłącznie w celu prawidłowego korzystania z usługi Newsletter. Wykorzystywanie ww. treści w innym zakresie jest dopuszczalne wyłącznie na podstawie wyraźnej, uprzedniej zgody, udzielonej przez uprawniony podmiot, na piśmie pod rygorem nieważności.

§ 3

W celu prawidłowego i pełnego korzystania z Usługi, Subskrybenci powinni dysponować:

- 1) urządzeniem mającym dostęp do sieci Internet;
- 2) dostępem do poczty elektronicznej;
- 3) oprogramowaniem umożliwiającym dostęp do konta poczty elektronicznej;
- 4) przeglądarką Mozilla Firefox, Internet Explorer, Google Chrome, Edge albo oprogramowaniem o podobnych parametrach: Mozilla Firefox w wersji 17.0 i wyższej lub Internet Explorer w wersji 10.0 i wyższej, Google Chrome w wersji 23.0. i wyższej.

§ 4

1. Świadczenie Usługi wymaga złożenia zamówienia na Usługę przez Subskrybenta.
2. Złożenie zamówienia na Usługę następuje przez wypełnienie formularza zamieszczonego w Serwisie lub w inny sposób udostępnionego przez Usługodawcę. Korzystanie z usługi Newsletter możliwe jest po:
 - 1) udostępnieniu przez Subskrybenta co najmniej swojego adresu e-mail lub numeru telefonu, w tym w odpowiednim polu w Serwisie lub zaznaczenie odpowiedniego checkbox'a w celu otrzymywania informacji handlowych odpowiednim kanałem oraz jego wysłania;
 - 2) zaakceptowania postanowień niniejszego Regulaminu poprzez kliknięcie w odpowiednim miejscu w celu zaakceptowanie Regulaminu.
3. Usługa Newsletter świadczona jest przez czas określony związany z organizacją 4 Biegu dla Jaj, to jest od dnia 4 września 2026 roku do dnia 30 listopada 2026 roku.
4. Subskrybent zobowiązany jest w szczególności do:
 - 1) podawania Usługodawcy wyłącznie prawdziwych, aktualnych i wszystkich koniecznych danych Subskrybent;
 - 2) niezwłocznego aktualizowania danych podanych Usługodawcy w związku z zawarciem umowy o świadczenie usług Newslettera;
 - 3) korzystania z usług oferowanych przez Usługodawcę w sposób zgodny z przepisami obowiązującego prawa oraz nie naruszający praw osób trzecich, zgodny z postanowieniami Regulaminu.
5. Subskrybent ma możliwość, w każdej chwili i bez podania przyczyny, wypisania się z usługi Newsletter (rezygnacji z usługi), w szczególności poprzez kliknięcie w link dezaktywacyjny znajdujący się w każdej wiadomości e-mail wysłanej do Subskrybenta w ramach usługi Newsletter lub poprzez kliknięcie w odpowiedni przycisk na stronie Serwisu, do której link znajduje się w pierwszej wiadomości przesłanej na podany numer telefonu w związku z rejestracją do usługi Newsletter.
6. Usługodawca może w każdym czasie rozwiązać umowę za miesięcznym okresem wypowiedzenia z ważnych powodów, rozumianych jako:
 - 1) zmiana przepisów prawa regulujących świadczenie usług drogą elektroniczną przez Usługodawcę wpływająca na wzajemne prawa i obowiązki określone w umowie
 - 2) zmiana sposobu świadczenia usług spowodowana wyłącznie względami technicznymi lub technologicznymi

- 3) zmiana zakresu lub świadczenia usług, do których stosują się zapisy Regulaminu, poprzez wprowadzenie nowych, modyfikację lub wycofanie przez Usługodawcę dotychczasowych funkcjonalności lub usług objętych Regulaminem.
7. Usługodawca swoje oświadczenie w zakresie określonym w ustępie powyżej wysyła na adres e-mail lub numer telefonu podany przez Subskrybenta podczas rejestracji do usługi Newsletter.
8. Usługodawca może wypowiedzieć Subskrybentowi umowę za siedmiodniowym okresem wypowiedzenia lub odmówić mu dalszego prawa do korzystania z usługi Newsletter, jak również może ograniczyć jego dostęp z ważnych powodów, tzn. w przypadku rażącego naruszenia przez Subskrybenta postanowień niniejszego Regulaminu.
9. Usługodawca może dokonać zmiany niniejszego Regulaminu w przypadku wystąpienia przynajmniej jednej z poniżej wskazanych ważnych przyczyn:
- 1) zmiana przepisów prawa regulujących świadczenie usług drogą elektroniczną przez Usługodawcę wpływająca na wzajemne prawa i obowiązki określone w umowie lub zmiana interpretacji powyższych przepisów prawa wskutek orzeczeń sądów, decyzji, rekomendacji lub zaleceń właściwych w danym zakresie urzędów lub organów;
 - 2) zmiana sposobu świadczenia usług spowodowana wyłącznie względami technicznymi lub technologicznymi (w szczególności aktualizacji wymagań technicznych wskazanych w niniejszym Regulaminie);
 - 3) zmiana zakresu lub świadczenia usług, do których stosują się zapisy Regulaminu, poprzez wprowadzenie nowych, modyfikację lub wycofanie przez Usługodawcę dotychczasowych funkcjonalności lub usług objętych Regulaminem.
10. W przypadku dokonania istotnych zmian w Regulaminie, Usługodawca udostępni tekst jednolity Regulaminu poprzez publikację w ramach Serwisu oraz za pomocą wiadomości, przesłanej na adres poczty elektronicznej podany przez Subskrybenta podczas rejestracji do usługi Newsletter.
11. Zmiana Regulaminu wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia wysłania informacji o zmianie. Subskrybent ma prawo do wypowiedzenia umowy w terminie 14 dni od dnia powiadomienia go o zmianie Regulaminu.
12. Rozwiązanie umowy przez Subskrybenta wymaga wypisania się z listy Subskrybentów, korzystając z przycisku zamieszczonego w newsletterze.
13. Niezależnie od powyższego Subskrybent będący konsumentem w rozumieniu odrębnych przepisów ma prawo odstąpić od umowy bez podania przyczyn w terminie do 14 dni od dnia zawarcia złożenia zamówienia na Usługę, korzystając z przygotowanego formularza odstąpienia od umowy stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. Konsumentowi przysługuje możliwość odstąpienia od Umowy w innej formie niż formularz, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym.

§ 5

1. Usługodawca zobowiązuje się do świadczenia Usługi i wysyłania newslettera na adres e-mail Subskrybenta podany przy zamawianiu Usługi. Częstotliwość otrzymywania newslettera ustalana jest przez Usługodawcę.
2. Newsletter ma charakter promocyjny i dotyczy produktów i usług Usługodawcy, jak również produktów i usług podmiotów trzecich współpracujących z Usługodawcą.
3. Zakazane jest korzystanie przez Subskrybenta z Usług w sposób sprzeczny z prawem, dobrymi obyczajami lub Regulaminem.
4. Zakazane jest dostarczanie przez Subskrybenta treści o charakterze bezprawnym.

§ 6

1. Wszelkie reklamacje dotyczące Usługi Subskrybent może składać w formie pisemnej na adres Usługodawcy lub na adres e-mail: bieg@polskapress.pl
2. Reklamacja musi zawierać co najmniej imię i nazwisko oraz adres e-mail Subskrybenta, wskazywać przyczynę reklamacji i żądanie Subskrybenta dotyczące sposobu rozstrzygnięcia reklamacji.
3. Reklamacje będą rozpatrywane w terminie 14 dni od dnia otrzymania reklamacji przez Usługodawcę.

§ 7

1. Operator niniejszego serwisu oraz operatorzy pozostałych serwisów wskazanych w niniejszym regulaminie przykładają szczególną wagę do zapewnienia ochrony danych osobowych i przetwarzają je zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
2. Informacje o administratorach danych osobowych Użytkowników, jak również zasady przetwarzania danych osobowych Użytkowników, w tym pouczenie o prawach przysługujących osobom, których dane osobowe są przetwarzane przez administratorów, zamieszczone są w „Polityce prywatności”, dostępnej pod adresem: <https:// Prywatnosc.polskapress.pl>.

§ 8

1. Utrwalenie, zabezpieczenie i udostępnienie istotnych postanowień zawieranej umowy następuje poprzez przesłanie wiadomości e-mail na adres poczty elektronicznej podany przez Subskrybenta podczas rejestracji do usługi Newsletter.
2. Prawem właściwym dla Umowy jest prawo Rzeczypospolitej Polskiej, a sądami, sądy powszechne w Rzeczypospolitej Polskiej, chyba że co innego wynika z bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa.

Załącznik nr 1:

Treść oświadczenia konsumenta o odstąpieniu od umowy

Niniejszym informuję o moim odstąpieniu od umowy polegającej na dostarczaniu newslettera „4. Biegu Dla Jaj”.

Data zawarcia umowy

Imię i nazwisko konsumenta

Adres e-mail konsumenta

Adres korespondencyjny konsumenta

Podpis konsumenta:

Data

Zobowiązuję/zobowiązujemy się do podpisania ewentualnej korekty faktury i odesłania jej na adres [].

* – niepotrzebne skreślić